
Zastupitelstvo města Šlapanice 
Z Á P I S

z 1. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, 
které se konalo dne 19.10.2022

od 17:00 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu Šlapanice

Přítom ni: Pavel Horák, Ing. Lucie Josková, Ing. Zdeněk Kadlc, Ing. Anežka
K inclová, Mgr. M ichal K laška, J iří Kopeček, Pavel Krček, Mgr. Hana 
Křápková, Ing. Tomáš Lejdar, Ing. Pavel L inhart, RNDr. Pavel M ikuška, 
Zdeněk Pojzl, MVDr. Radek Růžička, Ing. A lena Ř ezníčková MBA, Ing. 
M iros lav Staněk, Mgr. M ichaela Trněná, M ichal Velan

Hosté: Bc. Radka Beránková, Ing. Bc. M ilan Vdoleček

Číslo Bod
bodu Komentář

1. Zahájení

Starostka zahájila ustavující zasedání Zastupitelstva města Šlapanice v 17 hodin. Přivítala 
přítomné a konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno. Přítomno je všech 17 zastupitelů a 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Ustavující zastupitelstvo se bude řídit stávajícím jednacím a 
volebním řádem. Starostka upozornila, že ze zasedání je pořizován a následně vysílán záznam pro 
potřeby informování občanů.

Starostka představila zvolené zastupitele (dle čísla volební strany a pořadí, jak byli zvoleni): 

č. 1 Sdružení PRO Šlapanice - Michal Klaška, Hana Křápková

č. 2 Čisté Šlapanice - Michaela Trněná, Jiří Kopeček, Radek Růžička, Miroslav Staněk, Zdeněk 
Pojzl, Anežka Kinclová, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Lucie Josková

č. 3 Spolu pro Šlapanice - Tomáš Lejdar, Alena Řezníčková, Pavel Horák, Pavel Krček, Zdeněk 
Kadlc

č. 4 Nezávislí 92 - Michal Velan

2. Složení slibu

Starostka popsala, jak bude skládání slibu probíhat a upozornila zastupitele, že odmítnutí slibu 
nebo složení slibu s výhradou, má za následek zánik mandátu. Následně zazněla Česká státní 
hymna.



Pan tajemník přečetl slib zastupitelů:

"Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat 
svědomitě, v zájmu města Šlapanice a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky."

Tajemník vyzval jednotlivé zastupitele ke složení slibu a podpisu na úřední listinu - Slib člena 
zastupitelstva.

Po složení slibu všech přítomných zastupitelů starostka konstatovala, že žádný ze zastupitelů 
neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou, všichni zastupitelé mají platný zastupitelský 
mandát.

3. 1/1/ZM/2022 Vydání jednacího řádu Zastupitelstva města Šlapanice

Zastupitelstvo vydává v souladu s § 96 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, jednací 
řád, v němž stanoví podrobnosti o jednání zastupitelstva obce. Přílohu jednacího řádu 
zastupitelstva tvoří Volební řád Zastupitelstva města Šlapanice pro veřejné volby, který slouží ke 
stanovení způsobu a provedení voleb v rámci zasedání zastupitelstva města.

Bez připomínek a návrhů.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Jednací řád Zastupitelstva města Šlapanice, jehož součástí je Volební řád Zastupitelstva 
města Šlapanice pro veřejné volby.

Hlasování
Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

4. Jmenování zapisovatele a sčitatelů

Zapisovatelkou byla jmenována paní Jitka Dundáčková a sčitatelkou paní Zuzana Bohmová.

5. Určení ověřovatelů zápisu

Jako ověřovatelé zápisu jsou určeni paní Alena Řezníčková a pan Pavel Mikuška.

6. Schválení programu jednání

Starostka navrhuje stáhnout z jednání body 21. a 22., na kterých odbory ještě provádějí úpravy. 

Jiné návrhy a připomínky nebyly.

Starostka přečetla upravený program jednání:

1. Zahájení
2. Složení slibu
3. Vydání jednacího řádu Zastupitelstva města Šlapanice



4. Jmenování zapisovatele a sčitatelů
5. Určení ověřovatelů zápisu
6. Schválení programu jednání
7. Volba starosty, místostarosty
8. Volba členů rady města
9. Zřízení výborů a určení počtu jejich členů

10. Určený člen zastupitelstva pro územně plánovací dokumentaci města Šlapanice
11. KTS EKOLOGIE s.r.o. - odvolání zástupce města z dozorčí rady, navržení nového zástupce 

města do dozorčí rady, delegace zástupce města na valnou hromadu společnosti
12. Pověření k řízení Městské policie Šlapanice
13. Stanovení místa pro uzavírání manželství a pověření oddávajících pro období 2022-2026
14. Stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva, členům výborů a komisí
15. Stanovení peněžitého plnění neuvolněným členům zastupitelstva a členům výborů a komisí, 

kteří nejsou členy zastupitelstva
16. Poskytnutí peněžitých plnění pro uvolněné členy zastupitelstva
17. Stanovení paušální částky náhrady výdělku
18. Stanovení pravidel pro poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva
19. Informace o rozpočtových opatřeních 05,06/2022
20. Dodatek č. 1 ke smlouvě o spořícím účtu ev. č. 0417/2022
21. Vzor dodatku č. 1 ke smlouvě o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova
22. Diskuze
23. Závěr

Hlasování
Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Výsledek hlasování: Přijato

7.1. 2/1/ZM/2022 Volba starosty, místostarosty

V souladu s ustanovením § 103 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, je 
zastupitelstvo kompetentní k:

• určení počtu místostarostů

Oproti minulému období, starostka navrhuje o jednoho uvolněného místostarosty navíc. Důvodem 
je rozšíření povinností samosprávy o povinnosti původně vykonávané placenými zaměstnanci, dále 
o rozšířenou správu majetku, který město nabylo nebo plánuje nabýt. Současně se rozšíří agenda 
v sociální oblasti a zdravotnictví.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

zvolení dvou místostarostů.

Hlasování
Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato



7.2. 3/1/ZM/2022 Volba starosty, místostarosty

V souladu s ustanovením § 103 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, je 
zastupitelstvo kompetentní k:

• určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni 

Starosta a místostarostové budou mít ve své gesci následující agendy:

1. místostarosta - sociální oblast a zdravotnictví, účast obce v dobrovolných svazcích 

místostarosta - technické služby, správa majetku, údržba města, městská policie 

starosta - územní plánování, rozpočet, investice, školství

K bodu nejsou žádné dotazy ani připomínky.

I. Zastupitelstvo města určuje, že

a) pro výkon funkce starosty bude člen zastupitelstva uvolněn.

b) pro výkon 1. místostarosty bude člen zastupitelstva uvolněn od 01.12.2022.

c) pro výkon místostarosty bude člen zastupitelstva uvolněn.

Jmenovité hlasování:

Pro: Pavel Horák, Lucie Josková, Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Jiří Kopeček, Pavel Krček, Hana 
Křápková, Tomáš Lejdar, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, Alena 
Řezníčková, Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Proti: -

Zdržel se: Michal Klaška 

Hlasování
Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

7.3. 4/1/ZM/2022 Volba starosty, místostarosty

V souladu s ustanovením § 103 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, je 
zastupitelstvo kompetentní k:

volbě starosty



Volba starosty a místostarostů probíhá v souladu s volebním řádem veřejným hlasováním 
jmenovitě pro jednotlivé navržené kandidáty.

Starostka požádala zastupitele o navržení jmen kandidátů na pozici starosty.

Pan Staněk navrhl za Čisté Šlapanice paní Michaelu Trněnou. Další návrhy nebyly podány.

Zastupitelé byli vyzvání k vyslovení jejich volby (v abecedním pořadí).

I. Zastupitelstvo města volí

starostkou města Šlapanice paní Michaelu Trněnou.

Jmenovité hlasování:

Pro: Lucie Josková, Anežka Kinclová, Jiří Kopeček, Hana Křápková, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, 
Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Proti: Michal Klaška, Tomáš Lejdar

Zdržel se: Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Pavel Krček, Alena Řezníčková

Paní starostka poděkovala za důvěru a pan tajemník předal starostce insignii.

Hlasování
Pro: 11, Proti: 2, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

7.4. 5/1/ZM/2022 Volba starosty, místostarosty

V souladu s ustanovením § 103 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, je 
zastupitelstvo kompetentní k:

• volbě místostarosty

Starostka požádala zastupitele o navržení jmen kandidátů na pozici 1. místostarosty.

Pan Staněk navrhuje za Čisté Šlapanice pana Radka Růžičku. Další návrhy nebyly podány.

I. Zastupitelstvo města volí

1. místostarostou města Šlapanice, který bude zastupovat starostku v době její nepřítomnosti 
nebo v době, kdy starostka funkci nevykonává, pana Radka Růžičku.



Jmenovité hlasování:

Pro: Pavel Horák, Lucie Josková, Anežka Kinclová, Michal Klaška, Jiří Kopeček, Pavel Krček, 
Hana Křápková, Tomáš Lejdar, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, 
Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Proti: -

Zdržel se: Zdeněk Kadlc, Alena Řezníčková

Pan Růžička poděkoval za důvěru.

Hlasování
Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

7.5. 6/1/ZM/2022 Volba starosty, místostarosty

V souladu s ustanovením § 103 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, je 
zastupitelstvo kompetentní k:

• volbě místostarosty

Starostka požádala zastupitele o navržení jmen kandidátů na pozici místostarosty.

Pan Staněk navrhuje za Čisté Šlapanice pana Jiřího Kopečka. Další návrhy nebyly podány.

I. Zastupitelstvo města volí

místostarostou pana Jiřího Kopečka.

Jmenovité hlasování:

Pro: Pavel Horák, Lucie Josková, Anežka Kinclová, Jiří Kopeček, Pavel Krček, Hana Křápková, 
Tomáš Lejdar, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, Miroslav Staněk, 
Michaela Trněná, Michal Velan

Proti: Alena Řezníčková

Zdržel se: Zdeněk Kadlc, Michal Klaška

Pan Kopeček poděkoval za zvolení.

Hlasování
Pro: 14, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato



8.1. 7/1/ZM/2022 Volba členů rady města

V souladu s ustanovením § 68 odst. 1, § 84 odst. 2 písm. m) a § 91 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění, je zastupitelstvo města kompetentní k:

• stanovení počtu členů rady města Šlapanice

I. Zastupitelstvo města stanovuje

počet členů rady města Šlapanice - 5 členů.

Hlasováno aklamací.

Hlasování
Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

8.2. Volba členů rady města

V souladu s ustanovením § 68 odst. 1, § 84 odst. 2 písm. m) a § 91 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění, je zastupitelstvo města kompetentní k:

• volbě členů rady města Šlapanice

Starostka a oba místostarostové jsou členy rady města ze zákona, nyní se volí další 2 členové. 
Každý zastupitel může využít dva hlasy pro volbu zbývajících 2 členů RM (nelze dát 2 hlasy 
jednomu kandidátovi).

Starostka vyzvala zastupitele k návrhům.

Pan Staněk navrhuje za Čisté Šlapanice paní Anežku Kinclovou a za Nezávislé 92 pana Michala 
Velana.

Další návrhy nebyly podány.

Zastupitelé vyslovili své volby pro jednotlivé kandidáty:

Pro paní Kinclovou (14 hlasů): Pavel Horák, Lucie Josková, Anežka Kinclová, Michal Klaška, Jiří 
Kopeček, Pavel Krček, Hana Křápková, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek 
Růžička, Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Pro pana Velana (14 hlasů): Pavel Horák, Lucie Josková, Anežka Kinclová, Michal Klaška, Jiří 
Kopeček, Pavel Krček, Hana Křápková, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek 
Růžička, Alena Řezníčková, Miroslav Staněk, Michaela Trněná



Paní starostka poděkovala za důvěru a vyzvala zastupitele a občany k podpoře radních, protože je 
čeká příprava rozpočtu města, vyrovnání se se skokovým nárůstem cen energií, město čekají 
investice (dokončení tří tříd MŠ, rekonstrukce ul. Komenského, rozšíření hřbitova, Sýpka, Cukrovar, 
předprojektová příprava přestavby hospodářské školy).

I. Zastupitelstvo města volí

členy rady města Šlapanice paní Anežku Kinclovou a pana Michala Velana.

9.1. 8/1/ZM/2022 Zřízení výborů a určení počtu jejich členů

Zastupitelstvu města je v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, vyhrazena pravomoc zřizovat a rušit výbory, volit jejich předsedy a další členy a 
odvolávat je z funkce. Zastupitelstvo tedy rozhoduje o:

• zřízení výborů

I. Zastupitelstvo města zřizuje

finanční výbor, kontrolní výbor, osadní výbor a výbor pro informace a média.

Hlasování
Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

9.2. 9/1/ZM/2022 Zřízení výborů a určení počtu jejich členů

Zastupitelstvu města je v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, vyhrazena pravomoc zřizovat a rušit výbory, volit jejich předsedy a další členy a 
odvolávat je z funkce. Zastupitelstvo tedy rozhoduje o:

• určení počtu členů výborů 

I. Zastupitelstvo města určuje

- finanční výbor, osadní výbor a výbor pro informace a média bude mít 7 členů

- kontrolní výbor bude mít 5 členů.

Hlasování
Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

9.3. Zřízení výborů a určení počtu jejich členů

Zastupitelstvu města je v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, vyhrazena pravomoc zřizovat a rušit výbory, volit jejich předsedy a další členy a



odvolávat je z funkce. Zastupitelstvo tedy rozhoduje o:

• volbě předsedy finančního výboru
• volbě členů finančního výboru
• volbě předsedy kontrolního výboru
• volbě členů kontrolního výboru
• volbě předsedy výboru pro informace a média
• volbě členů výboru pro informace a média
• volbě členů osadního výboru
• volbě předsedy osadního výboru

Starostka vyzvala zastupitele k návrhům na předsedu finančního výboru (předsedou výboru může 
být pouze zastupitel)

Starostka navrhuje za Čisté Šlapanice pana Miroslava Staňka.

Další návrhy nebyly.

Pro pana Staňka hlasovali (16 hlasů): Pavel Horák, Lucie Josková, Zdeněk Kadlc, Anežka 
Kinclová, Michal Klaška, Jiří Kopeček, Pavel Krček, Hana Křápková, Tomáš Lejdar, Pavel Linhart, 
Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, Alena Řezníčková, Miroslav Staněk, Michaela 
Trněná

Proti hlasoval: Michal Velan

Starostka vyzvala zastupitele k návrhům na členy finančního výboru. Volit se bude 6 členů.

Pan Klaška navrhuje za Sdružení PRO Šlapanice paní Evu Míčovou.

Pan Kadlc navrhuje za Spolu pro Šlapanice pana Jaroslava Daňa.

Pan Staněk navrhuje za Čisté Šlapanice paní Martinu Lukesovou, paní Gabrielu Riegerovou a 
pana Martina Matuštíka.

Pan Velan navrhuje za Nezávislé 92 pana Jakuba Kříže.

Podle volebního řádu se hlasuje aklamací z důvodu shodného počtu navržených a volených členů 
finančního výboru.

Pro navržených 6 členů finančního výboru hlasovali (17 hlasů): Pavel Horák, Lucie Josková, 
Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Michal Klaška, Jiří Kopeček, Pavel Krček, Hana Křápková, Tomáš 
Lejdar, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, Alena Řezníčková, Miroslav 
Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

V 17.43 odešla paní Josková. Přítomno je 16 zastupitelů.



Pan Lejdar navrhuje za Spolu pro Šlapanice paní Alenu Řezníčkovou.

Paní Křápková navrhuje za Sdružení PRO Šlapanice pana Michala Klašku.

Pro paní Řezníčkovou hlasovali (12 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Pavel 
Krček, Tomáš Lejdar, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, Alena 
Řezníčková, Miroslav Staněk, Michal Velan

Pro pana Klašku hlasovali (1 hlas): Hana Křápková

Zdrželi se: Michal Klaška, Jiří Kopeček, Michaela Trněná

Starostka vyzvala zastupitele k návrhům na předsedu kontrolního výboru (předsedou výboru může
být pouze zastupitel)

Starostka vyzvala zastupitele k návrhům na členy kontrolního výboru. Volit se budou 4 členové.

Pan Velan navrhuje za Nezávislé 92 pana Milana Paláska.

Pan Staněk navrhuje za Čisté Šlapanice pana Pavla Mikušku, pana Jiřího Kolbábka.

Paní Křápková navrhuje za Sdružení PRO Šlapanice pana Michala Klašku.

Pan Kadlc navrhuje za Spolu pro Šlapanice pana Pavla Horáka.

Pan Horák navrhuje za Spolu pro Šlapanice pana Tomáše Lejdara.

Pro pana Paláska hlasovali (10 hlasů): Pavel Horák, Anežka Kinclová, Michal Klaška, Hana 
Křápková, Tomáš Lejdar, Pavel Linhart, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, Michaela Trněná, Michal 
Velan

Pro pana Mikušku hlasovali (14 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Michal 
Klaška, Jiří Kopeček, Pavel Krček, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, 
Alena Řezníčková, Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Pro pana Kolbábka hlasovali (8 hlasů): Anežka Kinclová, Jiří Kopeček, Pavel Linhart, Pavel 
Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, Miroslav Staněk, Michaela Trněná

Pro pana Klašku hlasovali (12 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Michal Klaška, 
Pavel Krček, Hana Křápková, Tomáš Lejdar, Pavel Mikuška, Radek Růžička, Alena Řezníčková, 
Miroslav Staněk, Michal Velan

Pro pana Horáka hlasovali (11 hlasů): Zdeněk Kadlc, Jiří Kopeček, Pavel Krček, Hana Křápková, 
Tomáš Lejdar, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Alena Řezníčková, Miroslav Staněk, 
Michaela Trněná

Pro pana Lejdara hlasovali (9 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Michal Klaška, Jiří Kopeček, 
Pavel Krček, Hana Křápková, Tomáš Lejdar, Alena Řezníčková, Michal Velan



Pan Lejdar navrhuje za Spolu pro Šlapanice pana Pavla Krčka.

Nejsou žádné jiné návrhy.

Pro pana Krčka hlasovali (15 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Michal Klaška, 
Jiří Kopeček, Hana Křápková, Tomáš Lejdar, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek 
Růžička, Alena Řezníčková, Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Zdržel se: Pavel Krček

Starostka vyzvala zastupitele k návrhům na předsedu výboru pro informace a média (předsedou
výboru může být pouze zastupitel)

Starostka vyzvala zastupitele k návrhům na členy výboru pro informace a média. Volit se bude 6 
členů.

Pan Klaška navrhuje za Sdružení PRO Šlapanice pana Vojtěcha Hermanna a pana Davida 
Sedláčka.

Pan Velan navrhuje za Nezávislé 92 paní Evu Poláškovou.

Pan Staněk navrhuje za Čisté Šlapanice paní Kateřinu Migdau, pana Pavla Linharta, paní Barboru 
Fryblíkovou, paní Evu Bajerovou.

Pro pana Hermanna hlasovali (15 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Michal 
Klaška, Jiří Kopeček, Pavel Krček, Hana Křápková, Tomáš Lejdar, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, 
Radek Růžička, Alena Řezníčková, Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Pro pana Sedláčka hlasovali (10 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Michal Klaška, Jiří Kopeček, 
Pavel Krček, Hana Křápková, Tomáš Lejdar, Zdeněk Pojzl, Alena Řezníčková, Michal Velan

Pro paní Poláškovou hlasovali (10 hlasů): Anežka Kinclová, Pavel Krček, Pavel Linhart, Pavel 
Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, Alena Řezníčková, Miroslav Staněk, Michaela Trněná, 
Michal Velan

Pro paní Migdau hlasovali (13 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Jiří Kopeček, 
Pavel Krček, Hana Křápková, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, 
Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Pro pana Linharta hlasovali (13 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Michal 
Klaška, Jiří Kopeček, Pavel Krček, Hana Křápková, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, 
Alena Řezníčková, Miroslav Staněk, Michaela Trněná

Pro paní Fryblíkovou hlasovali (13 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Michal 
Klaška, Jiří Kopeček, Hana Křápková, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, 
Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan



Pro paní Bajerovou hlasovali (14 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Michal 
Klaška, Jiří Kopeček, Hana Křápková, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, 
Alena Řezníčková, Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Z důvodu rovnosti hlasů posledního člena výboru se opětovně hlasuje mezi panem Davidem 
Sedláčkem a paní Evou Poláškovou.

Pro pana Sedláčka hlasovali (9 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Michal Klaška, Jiří Kopeček, 
Pavel Krček, Hana Křápková, Tomáš Lejdar, Radek Růžička, Alena Řezníčková

Pro paní Poláškovou hlasovali (7 hlasů): Anežka Kinclová, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk 
Pojzl, Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Při volbě členů osadního výboru se nejprve volí členové, následně se zvolí jeden z členů výboru 
jeho předsedou. Členové musí mít trvalý pobyt v obci, předsedou výboru nemusí být zastupitel.

Pan Klaška navrhuje za Sdružení PRO Šlapanice paní Helenu Strakovou.

Pan Velan navrhuje za Nezávislé 92 pana Richarda Straku a Jana Ježe.

Pan Krček navrhuje za Spolu pro Šlapanice pana Ivana Vavra.

Pan Staněk navrhuje za Čisté Šlapanice paní Zuzanu Míkovou a pana Jiřího Tomáška.

Pan Kadlc navrhuje za Spolu pro Šlapanice pana Rudolfa Hýbelu.

Podle volebního řádu se hlasuje aklamací z důvodu shodného počtu navržených a volených členů 
osadního výboru.

Pro navržených 7 členů osadního výboru hlasovali (16 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Anežka 
Kinclová, Michal Klaška, Jiří Kopeček, Pavel Krček, Hana Křápková, Tomáš Lejdar, Pavel Linhart, 
Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, Alena Řezníčková, Miroslav Staněk, Michaela 
Trněná, Michal Velan

Starostka vyzvala zastupitele k návrhům na předsedu osadního výboru některého člena osadního 
výboru.

Starostka navrhuje pana Ivana Vavra. Další návrhy nejsou.

Pro pana Vavra (16 hlasů): Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Michal Klaška, Jiří 
Kopeček, Pavel Krček, Hana Křápková, Tomáš Lejdar, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, 
Radek Růžička, Alena Řezníčková, Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Starostka upozornila, že zvolení členové všech výborů projevují svůj souhlas se členstvím ve 
výboru účastí na první schůzi výboru.



I. Zastupitelstvo města volí

předsedou finančního výboru pana Miroslava Staňka.

II. Zastupitelstvo města volí

členy finančního výboru: Jaroslava Daňu, Jakuba Kříže, Martinu Lukesovou, Martina 
Matuštíka, Evu Míčovou, Gabrielu Riegerovou.

III. Zastupitelstvo města volí

předsedou kontrolního výboru paní Alenu Řezníčkovou.

IV. Zastupitelstvo města volí

členy kontrolního výboru: Pavla Horáka, Michala Klašku, Pavla Mikušku, Milana Paláska.

V. Zastupitelstvo města volí

předsedou výboru pro informace a média pana Pavla Krčka.

VI. Zastupitelstvo města volí

členy výboru pro informace a média: Evu Bajerovou, Barboru Fryblíkovou, Vojtěcha 
Hermanna, Pavla Linharta, Kateřinu Migdau, Davida Sedláčka.

VII. Zastupitelstvo města volí

členy osadního výboru: Jane Ježe, Rudolfa Hýbelu, Zuzanu Míkovou, Richarda Straku, 
Helenu Strakovou, Jiřího Tomáška.

VIII. Zastupitelstvo města volí

předsedou osadního výboru pana Ivana Vavra.

10. 10/1/ZM/2022 Určený člen zastupitelstva pro územně plánovací dokumentaci města
Šlapanice

Podle § 47 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v 
platném znění, spolupracuje pořizovatel územního plánu při vytváření územně plánovací 
dokumentace s určeným členem zastupitelstva.

Starostka vyzvala zastupitele k návrhům člena zastupitelstva pro územně plánovací dokumentaci 
města Šlapanice.

Pan Staněk navrhuje za Čisté Šlapanice paní Michaelu Trněnou. Nejsou žádné další návrhy.



I. Zastupitelstvo města schvaluje

určeným zastupitelem pro územně plánovací dokumentaci města Šlapanice paní Michaelu 
Trněnou.

Jmenovité hlasování:

Pro: Pavel Horák, Anežka Kinclová, Jiří Kopeček, Pavel Krček, Hana Křápková, Tomáš Lejdar, 
Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, Miroslav Staněk, Michaela Trněná, 
Michal Velan

Proti: -

Zdržel se: Zdeněk Kadlc, Michal Klaška, Alena Řezníčková 

Hlasování
Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

11. 11/1/ZM/2022 KTS EKOLOGIE s.r.o. - odvolání zástupce města z dozorčí rady, navržení
nového zástupce města do dozorčí rady, delegace zástupce města na valnou hromadu 
společnosti

Město Šlapanice je společníkem v obchodní společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o., IČ: 28310942, se 
sídlem: Hutní osada 14, 664 84 Zastávka. Zastupitelstvu města je podle § 84 odst. 2 písm. g) zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, vyhrazeno navrhovat odvolání zástupců obce v 
ostatních orgánech obchodních společností, v nichž má obec majetkovou účast. Členem dozorčí 
rady obchodní společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o., IČ: 28310942, se sídlem: Hutní osada 14, 664 
84 Zastávka, je zastupitel pan Mgr. Michal Klaška. Zastupitelstvu města je navrhováno jeho 
odvolání z funkce člena dozorčí rady této obchodní společnosti.

Zastupitelstvu města je dále podle § 84 odst. 2 písm. g) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění, vyhrazeno navrhovat zástupce obce do ostatních orgánů obchodních společností, v nichž 
má obec majetkovou účast. Zastupitelstvem města je navrhováno, aby byl zástupcem města v 
dozorčí radě obchodní společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o., IČ: 28310942, se sídlem: Hutní osada 
14, 664 84 Zastávka, pan Radek Růžička.

Zastupitelstvu města je podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
vyhrazeno delegovat zástupce obce na valnou hromadu společností, v nichž má obec majetkovou 
účast. Zastupitelstvu města je navrhováno, aby delegovalo na valnou hromadu obchodní 
společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o., IČ: 28310942, se sídlem: Hutní osada 14, 664 84 Zastávka, 
pana Radka Růžičku.



I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrh na odvolání Mgr. Michala Klašky z funkce člena dozorčí rady obchodní společnosti KTS 
EKOLOGIE s.r.o., IČ: 28310942, se sídlem: Hutní osada 14, 664 84 Zastávka.

II. Zastupitelstvo města schvaluje

návrh, aby byl pan Radek Růžička zástupcem města v dozorčí radě společnosti KTS 
EKOLOGIE s.r.o., IČ: 28310942, se sídlem: Hutní osada 14, 664 84 Zastávka.

III. Zastupitelstvo města schvaluje

delegaci zástupce města pana Radka Růžičku na valnou hromadu obchodní společnosti KTS 
EKOLOGIE s.r.o., IČ: 28310942, se sídlem: Hutní osada 14, 664 84 Zastávka.

Jmenovité hlasování:

Pro: Anežka Kinclová, Michal Klaška, Jiří Kopeček, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, 
Radek Růžička, Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Proti: -

Zdržel se: Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Pavel Krček, Hana Křápková, Tomáš Lejdar, Alena 
Řezníčková

Hlasování
Pro: 10, Proti: 0, Zdrželo se: 6, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

12. 12/1/ZM/2022 Pověření k řízení Městské policie Šlapanice

Zastupitelstvo města Šlapanice zřídilo městskou policii svým usnesením na 28. zasedání 
Zastupitelstva města Šlapanice ze dne 12.6.2006, Obecně závaznou vyhláškou č. 3/2006, o zřízení 
městské policie. Podle § 3 odst. 1 zák. č. 553/1991 Sb., o obecní policii, v platném znění, řídí 
městskou policii starosta nebo jiný člen zastupitelstva obce pověřený zastupitelstvem obce. 
Zastupitelstvu města se předkládá návrh, aby pověřilo řízením Městské policie Šlapanice 
zastupitele pana Jiřího Kopečka.

I. Zastupitelstvo města pověřuje

řízením Městské policie Šlapanice zastupitele pana Jiřího Kopečka.

Jmenovité hlasování:

Pro: Pavel Horák, Zdeněk Kadlc, Anežka Kinclová, Jiří Kopeček, Pavel Krček, Hana Křápková, 
Tomáš Lejdar, Pavel Linhart, Pavel Mikuška, Zdeněk Pojzl, Radek Růžička, Alena Řezníčková, 
Miroslav Staněk, Michaela Trněná, Michal Velan

Proti: -

Zdržel se: Michal Klaška



Hlasování

13. 13/1/ZM/2022 Stanovení místa pro uzavírání manželství a pověření oddávajících pro 
období 2022 - 2026

Pro volební období 2022 - 2026 je nutné stanovit místo pro uzavírání manželství a pověřit členy 
Zastupitelstva města Šlapanice k přijímání projevu vůle při vstupu do manželství.

Odbor správních činností navrhuje stanovit místem pro uzavírání manželství obřadní síň města 
Šlapanice v budově Masarykovo náměstí 100/7, Šlapanice, a doporučuje pověřit všechny členy 
Rady města Šlapanice k přijímání projevu vůle při vstupu do manželství.

I. Zastupitelstvo města stanovuje

místem pro uzavírání manželství obřadní síň města Šlapanice v budově Masarykovo náměstí 
100/7, Šlapanice.

II. Zastupitelstvo města pověřuje

všechny členy Rady města Šlapanice k přijímání projevu vůle při vstupu do manželství. 

Hlasování
Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

14. 14/1/ZM/2022 Stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva, členům výborů 
a komisí

V souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 
samosprávných celků a v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, je zastupitelstvu předkládán návrh odměn neuvolněným členům zastupitelstva. Odměna 
bude poskytována od 20.10.2022. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena 
zastupitelstva bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v 
obsazení jednotlivých funkcí bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

Maximální možná výše odměny neuvolněnému zastupiteli za výkon funkce: 

místostarosta 8 687 Kč

člen rady 8 687 Kč

předseda výboru/komise 4343 Kč

člen výboru/komise 3 619 Kč

člen zastupitelstva 2171 Kč



I. Zastupitelstvo města stanovuje

měsíční odměnu neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce:

1. neuvolněného místostarosty
2. člena rady města ve výši
3. předsedy výboru/komise
4. člena výboru/komise

8.687, - Kč
8.687, - Kč 
4.343,- Kč 
3.619,- Kč

5. člen zastupitelstva bez dalších funkcí 2.171,- Kč 

Hlasování
Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

15. 15/1/ZM/2022 Stanovení peněžitého plnění neuvolněným členům zastupitelstva a členům
výborů a komisí, kteří nejsou členy zastupitelstva

V souladu s ustanovením § 74 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, lze neuvolněnému členovi 
zastupitelstva, který je oprávněn k přijímání projevu vůle snoubenců, zvýšit odměnu až o 2 000 Kč. 
Členovi zastupitelstva lze dále poskytnout peněžité plnění z peněžního fondu.

I. Zastupitelstvo města stanovuje

neuvolněnému členovi zastupitelstva, který je oprávněn k přijímání projevu vůle snoubenců, 
že spolu vstupují do manželství, zvýšení měsíční odměny o částku 500 Kč za den, kdy se 
koná obřad, nejvýše však o částku 2000 Kč/měsíc.

II. Zastupitelstvo města rozhoduje

o poskytnutí příspěvku neuvolněnému členovi zastupitelstva na úpravu zevnějšku při přijímání 
projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství, ve výši a za stejných podmínek jako 
zaměstnancům města podle kolektivní smlouvy na příslušný kalendářní rok.

III. Zastupitelstvo města rozhoduje

o poskytnutí odměny neuvolněným členům zastupitelstva při významném životním výročí ve 
výši a za stejných podmínek jako zaměstnancům města podle kolektivní smlouvy na příslušný 
kalendářní rok.

IV. Zastupitelstvo města stanovuje

členům výborů a komisí, kteří nejsou členy zastupitelstva města peněžité plnění ve výši 150,- 
Kč/hodinu, v rozsahu maximálně 100 hodin/rok.

Stanovené odměny a peněžitá plnění budou poskytována od 20.10.2022. V případě nástupu 
náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva bude odměna poskytována ode dne 
složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna náležet 
ode dne zvolení do této funkce.



Hlasování

16. 16/1/ZM/2022 Poskytnutí peněžitých plnění pro uvolněné členy zastupitelstva

V souladu s ustanovením § 80 odst. 1 a 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, lze 
uvolněnému členovi zastupitelstva poskytnout peněžité plnění za obdobných podmínek a v 
obdobné výši jako zaměstnancům obce.

I. Zastupitelstvo města rozhoduje

o peněžitém plnění uvolněným členům zastupitelstva ve výši a za stejných podmínek jako 
zaměstnancům obce podle kolektivní smlouvy na příslušný kalendářní rok takto:

• příspěvek na stravování
• příspěvek na penzijní připojištění se státním příspěvkem
• příspěvek na rekreaci a na podporu zdravotních, kulturních a sportovních aktivit
• odměnu při významném životním výročí
• příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku při přijímání projevu vůle 

snoubenců, že spolu vstupují do manželství.

Odměny a peněžité plnění budou poskytovány od 20.10.2022. V případě budoucích změn v 
obsazení jednotlivých uvolněných funkcí budou peněžitá plnění náležet ode dne zvolení do 
této funkce.

Hlasování
Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

17. 17/1/ZM/2022 Stanovení paušální částky náhrady výdělku

Podle § 71 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, neuvolněným členům 
zastupitelstva, kteří jsou podnikajícími fyzickými osobami nebo osobami provozujícími jinou 
samostatnou výdělečnou činnost, poskytuje obec ze svých rozpočtových prostředků náhradu 
výdělku ušlého v souvislosti s výkonem jejich funkce, a to paušální částkou. Částka je vypočtena z 
průměrné mzdy v Jihomoravském kraji ve 2. čtvrtletí 2022 stanovené Českým statistickým úřadem.

I. Zastupitelstvo města stanovuje

neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří jsou podnikajícími fyzickými osobami nebo 
osobami provozujícími jinou samostatnou výdělečnou činnost, paušální částku ve výši 225 
Kč/hodinu, nejvýše 10 hodin/měsíc, jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 
funkce. Ušlý výdělek bude prokázán formou uplatnění žádosti a bude proplácen za účast na 
schůzi rady města, zasedání zastupitelstva města, jednání komisí rady města a výborů 
zastupitelstva města.
Paušální náhrada výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce bude poskytována s 
účinností od 20.10.2022.

Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato



Hlasování

18. 18/1/ZM/2022 Stanovení pravidel pro poskytování cestovních náhrad členům 
zastupitelstva

Podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. u) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, je
zastupitelstvu vyhrazeno stanovit pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům
zastupitelstva.

I. Zastupitelstvo města stanovuje

poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva města Šlapanice podle směrnice 
Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva města Šlapanice.

Hlasování
Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

19. Informace o rozpočtových opatřeních 05,06/2022

RM provedla:

• rozpočtové opatření č. 5/2022 ve výši 52 000 000 Kč, kdy došlo ke zvýšení příjmů a
současně ke zvýšení výdajů o 52 mil. Kč z titulu čerpání úvěru (nákup MUNI) a čerpání
kontokorentu (úhrada zvýšeného provozního příspěvku ZŠ). Úvěrová smlouva a změna 
závazného ukazatele ve věci zvýšení provozního příspěvku ZŠ bylo schváleno na zasedání 
ZM 6/2022.

• rozpočtové opatření č. 6/2022 ve výši 5 000 000 Kč neovlivňující celkové příjmy a celkové 
výdaje (opravy a udržování).

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

bez hlasování informaci o provedených rozpočtových opatřeních

• rozpočtové opatření č. 5/2022 ve výši 52 000 000 Kč, kdy došlo ke zvýšení příjmů a 
současně i ke zvýšení výdajů o 52 mil. Kč (smlouva a změna závazného ukazatele byla 
schválena na ZM 6/2022)

• č. 6/2022 ve výši 5 000 000 Kč, neovlivňující celkové příjmy a celkové výdaje. 

Projednáno bez hlasování.

Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

20. 19/1/ZM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o spořícím účtu ev. č. 0417/2022

Dne 16.03.2022 zastupitelstvo města Šlapanice schválilo smlouvu o spořícím účtu s výpovědí, 
číslo účtu 123-7794200267/0100 (ev. č. 0417/2022), uzavřenou mezi Komerční bankou a.s., se



sídlem Na Příkopě 33/969, 114 07 Praha 1, IČ 45317054 a městem Šlapanice, se sídlem 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, IČ 00282651.

K této smlouvě (ev. č. 0417/2022) byl vyhotoven návrh dodatku, kterým došlo k úpravě 
znění, týkající způsobu zasílání výpisů z účtu (elektronicky), četnosti zasílání výpisů z účtu 
(měsíčně) a kontaktní adresy (sídlo pro zasílání zásilek dle VOP), tj. adresa dle smlouvy: Město 
Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spořícím účtu s výpovědí, číslo účtu 123-7794200267/0100 
(ev. č. 0417/2022), uzavřenou mezi Komerční bankou a.s., se sídlem Na Příkopě 33/969, 114 
07 Praha 1, IČ:45317054 a městem Šlapanice, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 
Šlapanice, IČ: 00282651.

Hlasování
Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

21. 20/1/ZM/2022 Vzor dodatku č. 1 ke smlouvě o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova

Smlouva o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova byla vytvořena pro řešení nevyhovujícího 
technického stavu stávající účelové komunikace v dané lokalitě, která je ve vlastnictví města. 
V rámci zájmu města na rozvoji dané lokality, vstoupilo město Šlapanice do jednání s vlastníky 
nemovitostí, o jejichž obslužnost pozemní komunikací se jedná. Výsledkem jednání je společný 
zájem města a vlastníků nemovitostí se závazkem vlastníků nemovitostí k jejich "finančnímu 
příspěvku na dopravní infrastrukturu" ve výši 100.000,- Kč pro jednotlivý pozemek. Vše je 
zakotveno v projednaném vzoru "Smlouvy o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova".

Vzorová smlouva byla schválena na 19. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice dne 15.06.2022. 
Smlouvy s jednotlivými vlastníky obsluhovaných pozemků, zpracované podle této vzorové smlouvy, 
byly schváleny na 123. schůzi Rady města Šlapanice dne 27.07.2022.Vzhledem k tomu, že 
doposud nebyly uzavřeny všechny smlouvy, pro případné nově uzavírané smlouvy je problémem 
datum účinnosti dne 30.09.2022, uvedený v článku VII., odstavci 1 původní smlouvy. Z tohoto 
důvodu a v zájmu další možnosti spolupráce města s vlastníky nemovitostí, ochotnými podílet se 
finančně na vybudování nové kvalitní dopravní infrastruktury, byl zpracován vzorový dodatek č. 1 k 
původní smlouvě o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova. Předmětem dodatku č. 1 je změna 
podmínek ukončení smlouvy - posun termínu účinnosti smlouvy do 31.12.2022.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

vzor dodatku č. 1 k původní smlouvě o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova, na základě 
kterého bude posunut termín účinnosti smlouvy do 31.12.2022.

Hlasování
Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato



22. Diskuze

Nebyly žádné příspěvky do diskuze.

23. Závěr

Starostka blahopřeje všem zastupitelům ke zvolení do funkce. Přeje zastupitelům, ať se jim daří 
splnit, co si předsevzali, ať jsou jednání zastupitelstva konstruktivní a ať se daří všem pracovat ve 
prospěch a rozvoj města Šlapanice. Starostka děkuje všem občanům, kteří podpořili vznik 
zastupitelstva svým hlasováním.

Zasedání bylo ukončeno v 18.32 h.

Mgr. Michaela Trněná
starostka

Zapisovatelé:

Ing. Jitka Dundáčková 
referentka sekretariátu starostky

Ověřovatelé:

RNDr. Pavel Mikuška, CSc. 
zastupitel

Ing. Alena Řezníčková, MBA 
zastupitelka


